
        Sanax chemical construction s.r.o. | Specialista na stavební chemii


    
        
            
                
            

            

    
        
	
	
        
    

    
    




                        7:00 - 15:30 hod.

                        +420 412 517 255

            
   
            

     Košík: 0.00Kč


    

    Přejít do košíku

                     Přihlášení
            
    
        

    


    
        
            
                
                    
                        Sanax chemical construction s.r.o.
                        
                            
                            
                             
                        
                    

                    
                        	Domů
	E-shop - Produkty
	
                                Technické informace a návrhy
                                

                            
	Výpočet spotřeby
	Novinky
	Kontakt
	
     0.00Kč


    

    Přejít do košíku




                    

                

            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Co v této sekci naleznete?
                                    Přečtěte si více.
                                

                            

                        

                        
                            Technické informace
                            

                            	Injektáž vlhkého zdiva
	Sanace betonových konstrukcí
	Injektáž trhlin v betonu
	Carbo systém
	Spiral systém


                        

                        
                            Systémová řešení
                            

                            	Hydroizolace vnějších stěn
	Hydroizolace vnitřních stěn
	Hydroizolace podlah
	Oprava balkónů, teras a střech
	Ochrana fasád


                        

                        
                            Ke stažení
                            

                            	Katalogy
	Programy
	Letáky
	Podlahové systémy – flooring


                        

                        
                            Reference
                            

                            	Sanace mostních a betonových konstrukcí
	Sanace vlhkého zdiva
	Hydroizolace staveb
	Zesilování stavebních konstrukcí
	Injektáže


                        

                        
                            Novinky
                            

                            

    



    Nový sklad Praha

    Nový sklad Praha: 

Na Jarově 2425/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov


    více

                            

                        

                    

                

            

        

    




        

Stránka nenalezena


Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.


error 404

        


    
        
            
                
                    Sídlo firmy 

                        Oldřichovská 194/16
       405 02  Děčín 

                     +420 412 517 255 

                      7:00 - 15:30 hod.
                

            

            
                
                    
                        	Technické informace
	Systémová řešení
	Výpočet spotřeby


                    

                    
                        	Novinky
	Reference
	Ke stažení


                    

                    
                        	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Likvidace odpadů
	Školení bezpečnosti REACH


                    

                    
                        	Partneři
	O nás
	Kontakt


                    

                

                
                    
                        	Technické informace
	Systémová řešení
	Partneři


                    

                    
                        	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt


                    

                

                
                    
                        	Výpočet spotřeby
	Ke stažení


                    

                    
                        	Novinky
	Reference
	O nás


                    

                

            

            
                
                
                



                Vytvořil 
            

        

        
            
                
                    
                    
                

                © Sanax chemical construction s.r.o. 2014-2024
            

            
                
            

        

    


    
		
			
			
			
		
    
    
		
			
				
					
						
							
							
						
						
					
					
						
							
							
							
							
						
						
						
						
						
					
					
						
							
							
							
							
							
							
						
						
					
					
					
					
				
				COOKIE-it
by BAMP

			

			
				
					Díky souborům cookie pro vás můžeme vytvářet lepší webové stránky

					
						Používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejlepší online zážitek a konzistentní informace. 
						Můžete souhlasit se shromažďováním všech souborů cookie kliknutím na tlačítko Přijmout vše a zavřít nebo si přizpůsobit nastavení souborů cookie kliknutím na Spravovat cookies. 
						Další informace naleznete v Zásadách používání souborů cookies.
					

				

			

			
				Přijmout vše a zavřít

				Spravovat cookies

				Pouze nezbytné cookies

			

		

		
			
				
						
				
				
					 Nezbytné cookies
				

				
					Nezbytné cookies umožňují zajistit správné fungování webových stránek a provádění nezbytných akcí, jako je ukládání položek v košíku nebo automatické zobrazení obsahu v preferovaném jazyce.
				

			

			
				
					
					
				
				
					
						 Analytické cookies
					

				

				
					Soubory cookie, které nám pomáhají zlepšovat webové stránky tím, že sbírají a anonymně reportují informace o tom, jak naši návštěvníci s webovými stránkami pracují.
				

			

			
				
					
					
					
				
				
					
						 Marketingové cookies
					

				

				
					Soubory cookie, které do určité míry umožňují sledovat vaši online aktivitu. Pro uživatele zajišťují, že jsou mu zobrazovány jen reklamy, které jsou pro něj relevantní.
				

			

			
				Přijmout vše a zavřít

				Přijmout moje volby

				Pouze nezbytné cookies

				Zpět

			

		

    





    
		
		
		
	
    

    COOKIES

	
	
	    
		
		
		    
			×
			Přihlášení

		    

		    
			Pro stažení musíte být přihlášeni.

		    

		    
			Přihlásit
		    

		

	    

	

	    